
 
 

  

 

OGGETTO: Offerta formativa post-lauream, Master di II livello in “Biomedicina Molecolare” 

anno accademico 2022/2023. Rimodulazione piano finanziario (Avvio delle attività) 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO il vigente Statuto dell’Università del Salento, come emanato con D.R. n. 118/2021; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per la disciplina di Master Universitari, emanato con D.R. n. 

381 del 28/06/2018; 

VISTA la delibera n. 59 del 29/03/2022 con la quale il Consiglio di Dipartimento ha approvato la 

riattivazione per l'a.a. 2022-2023 del Master di II livello in “Biomedicina Molecolare”; 

VISTO il D.R. n. 573 del 29/06/2022 con cui è stata approvata la riattivazione dei Master 

universitari di I e II livello ed approvato il catalogo istituzionale dell’Offerta Formativa post 

lauream e la bozza di bando per i bandi di ammissione ai Master a.a. 2022/2023, che comprende 

il Master di II livello in “Biomedicina Molecolare”; 

VISTO il D.D. n. 549 del 13/07/2022 con cui è stato approvato ed emanato il bando di ammissione 

al Master di II livello in “Biomedicina Molecolare” a.a. 2022-2023; 

VISTO il D.D. n. 743 del 17.10.2022 con il quale sono stati approvati gli atti e l’elenco degli 

iscritti; 

CONSIDERATO che il numero degli iscritti paganti è pari a 11; 

VISTA la nota prot. n. 182955 del 14.11.2022 con la quale il prof. Michele Maffia ha trasmesso 

la rimodulazione del piano finanziario modificata ulteriormente con nota prot. 190370 del 

24.11.2022; 

VERIFICATO che il Piano finanziario come sopra rimodulato garantisce l’equilibrio fra entrate 

ed uscite e consente l’affidamento delle attività didattiche programmate; 

RAVVISATA l’urgenza di provvedere perché sia possibile avviare quanto prima le attività del 

master e consentire la conclusione delle stesse nei tempi previsti dai regolamenti di Ateneo; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 - Approvare il Piano Finanziario del Master di II livello in “Biomedicina Molecolare” per 

l'a.a. 2022-2023 come rimodulato e trasmesso dal Direttore del Master con note prot. n. 182955 

del 14.11.2022 e n. 190370 del 24.11.2022 dando atto che lo stesso garantisce l’equilibrio fra 

entrate ed uscite e consente l’affidamento delle attività didattiche programmate e dare quindi avvio 

alle attività del Master;  

 

Art. 2 -  Disporre l’affissione del presente provvedimento all’Albo Ufficiale dell’Università del 

Salento e la pubblicazione sul sito internet di Ateneo http://www.unisalento.it, nonché sul sito web 

del Dipartimento di Scienze e Tecnologie Biologiche ed Ambientali.  

 

Il presente decreto verrà portato alla ratifica nella prossima seduta di Consiglio di Dipartimento.  

 

Il Direttore del Dipartimento  

    Prof. Ludovico Valli 


		2022-11-24T15:36:46+0100
	VALLI LUDOVICO




